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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 13
засідання постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          


12.07.2016 р.

             





                    малий зал виконкому                                                               
Головуючий: Король В.С.

Члени комісії:

Білоусенко М.В., Смалій К.М. Рябуха В.Г.
Відсутні члени комісії: Смаль І.В., Ігнатюк О.Б.  

Запрошені:
Минко О.В. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);
Салогуб В.В. (секретар ради);
Олійник Г.М. (заступник міського голови);

Дзюба С.П. (заступник міського голови);

Осадчий С.О. (заступник міського голови);
Костирко О.М. (головний лікар КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького»);
Єфименко Н.Є. (заступник головного бухгалтера КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»);

Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти);
Сипливець А.І. (головний спеціаліст відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю);
Агутін М.М. (заступник директора НВК “Прогрес”)
Бесараб А.О. (представник НУБіП України "Ніжинський агротехнічний інститут")
Сокол Н.В. (журналіст газети «Вісті»)

Порядок денний:

1. Про внесення змін до організаційної структури та штатного розпису КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» та КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».
2. Про затвердження Акту прийняття-передачі основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних та інших цінностей, документів та розрахунків з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» на баланс КЗ «Ніжинський міський  центр первинної медико-санітарної допомоги». 
3. Про звернення адміністрації Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького щодо сприяння в оснащенні травматологічного відділення сучасним операційним столом. 
4. Про звернення КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію операційного блоку. 
5. Про звернення КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для забезпечення дитячої поліклініки електроводонагрівачами за програмою благодійної організації «Мама 86». 

6. Про потребу в наданні службового житла дитячому лікарю-травматологу.
7. Про потребу в наданні службового житла спеціалістам, які мають сертифікати дитячих вузьких спеціальностей. 
8. Про розгляд клопотання колективу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» про присвоєння звання «Почесного громадянина м. Ніжина» лікарю-інфекціоністу Боришкевич Л.Л. 
9. Про затвердження Кодексу етики депутата Ніжинської міської ради. 

10. Про звернення адміністрації КЛПМЗ «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка» щодо виділення коштів на продовження робіт по капітальному ремонту будівлі закладу. 
11. Про внесення змін до додатку № 1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009 р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді». 
12. Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад.

13. Про виділення додаткових коштів для підготовки будівель та споруд навчальних закладів до сталої роботи в новому 2016/2017 навчальному році та в осінньо-зимовий період. 
14. Про виділення додаткових коштів для забезпечення учнів 4-х та 7-х класів навчальною літературою. 
15. Про виділення додаткових коштів для оздоровлення дітей із Попаснянського району Луганської області. 
16. Про затвердження штатного розпису Ніжинської КДЮСШ.
                                         Розгляд питань порядку денного:

1. Про внесення змін до організаційної структури та штатного розпису КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» та КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про внесення змін до організаційної структури та штатного розпису КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» та КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»».
ВИСТУПИЛИ: 
Агутін М.М. (заступник директора НВК “Прогрес”)

Повідомив, що до НВК “Прогрес” надійшов лист про реорганізацію підприємства. 

Зазначив, що в створенні здоровпункту в структурі НВК “Прогрес” немає необхідності, оскільки завод має поліклініку, забезпечену медичним персоналом.
ВИРІШИЛИ: 
1) внести до проекту рішення пункт про ліквідацію здоровпункту в структурі НВК “Прогрес”;

2) розгляд питання щодо здоровпункту при ДНЗ «Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області» відкласти до наступного засідання комісії;

3) запросити на наступне засідання комісії директора ДНЗ «Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області» Лосину М.П.;

4) підтримати та винести на розгляд сесії міської ради проект рішення зі змінами.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

2. Про затвердження Акту прийняття-передачі основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних та інших цінностей, документів та розрахунків з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» на баланс КЗ «Ніжинський міський  центр первинної медико-санітарної допомоги».

СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Акту прийняття-передачі основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних та інших цінностей, документів та розрахунків з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» на баланс КЗ «Ніжинський міський  центр первинної медико-санітарної допомоги»».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

3. Про звернення адміністрації Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького щодо сприяння в оснащенні травматологічного відділення сучасним операційним столом.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням адміністрації Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького щодо сприяння в оснащенні травматологічного відділення сучасним операційним столом (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

4. Про звернення КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію операційного блоку.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію операційного блоку (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

5. Про звернення КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для забезпечення дитячої поліклініки електроводонагрівачами за програмою благодійної організації «Мама 86».
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо виділення додаткових коштів для забезпечення дитячої поліклініки електроводонагрівачами за програмою благодійної організації «Мама 86» (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

6. Про потребу в наданні службового житла дитячому лікарю-травматологу.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо необхідності надання службового житла дитячому лікарю-травматологу (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: прийняти до відома. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

7. Про потребу в наданні службового житла спеціалістам, які мають сертифікати дитячих вузьких спеціальностей.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх із листом від головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» Костирка О.М. щодо кадрового забезпечення окремих структурних підрозділів Ніжинської ЦМЛ ім. М. Гальцького (лист додається до протоколу).
ВИСТУПИЛИ: 
Білоусенко М.В. (член комісії) з пропозицією розробити освітню програму підготовки кваліфікованих дитячих лікарів.
Дзюба С.П. (заступник міського голови) з пропозицією надати службове житло дипломованим спеціалістам.
ВИРІШИЛИ:
1) прийняти до відома;

2) дати доручення головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» Костирку О.М. розробити програму підготовки кваліфікованих дитячих лікарів.
Голосували: за – 4.
8. Про розгляд клопотання колективу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Гальцького» про присвоєння звання «Почесного громадянина м. Ніжина» лікарю-інфекціоністу Боришкевич Л.Л.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх із клопотанням колективу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» про присвоєння звання «Почесного громадянина м. Ніжина» лікарю-інфекціоністу Боришкевич Л.Л. (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: підтримати клопотання.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.
9. Про затвердження Кодексу етики депутата Ніжинської міської ради.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про Кодекс етики депутата Ніжинської міської ради».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

10. Про звернення адміністрації КЛПМЗ «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка» щодо виділення коштів на продовження робіт по капітальному ремонту будівлі закладу.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням адміністрації КЛПМЗ «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка» щодо виділення коштів на продовження робіт по капітальному ремонту будівлі закладу (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.
11. Про внесення змін до додатку № 1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009 р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді».
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)
Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про внесення змін до додатку № 1 рішення сорок дев’ятої сесії п’ятого скликання Ніжинської міської ради від 03.06.2009 р. «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді»».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

12. Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)
Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

13. Про виділення додаткових коштів для підготовки будівель та споруд навчальних закладів до сталої роботи в новому 2016/2017 навчальному році та в осінньо-зимовий період.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням управління освіти щодо виділення додаткових коштів для підготовки будівель та споруд навчальних закладів до сталої роботи в новому 2016/2017 навчальному році та в осінньо-зимовий період (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

14. Про виділення додаткових коштів для забезпечення учнів 4-х та 7-х класів навчальною літературою.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням управління освіти щодо виділення додаткових коштів для забезпечення учнів 4-х та 7-х класів навчальною літературою (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.
15. Про виділення додаткових коштів для оздоровлення дітей із Попаснянського району Луганської області.
СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням управління освіти щодо виділення додаткових коштів для оздоровлення дітей із Попаснянського району Луганської області (лист додається до протоколу).
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

16. Про затвердження штатного розпису Ніжинської КДЮСШ.

СЛУХАЛИ: Король В.С. (голова комісії)

Ознайомив присутніх зі зверненням управління освіти щодо затвердження штатного розпису Ніжинської КДЮСШ.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 4.

Голова комісії






        В.С Король
Секретар комісії                                                                       М.В.Білоусенко
